令和 6年 12月 27日

千葉県空手道連盟 各 位

千葉県空手道連盟

会 長  鎌 形  勇

 審判委員長 橋本 昌彦

( 公印省略 )

令和 6 年度 第 4 回千葉県組手審判講習会（案内）
 平素は大変お世話になっております。

公益財団法人全日本空手道連盟 2023 競技規定改訂により、千葉県においても昨年より改訂後競技規定にて

大会運営をしております。
つきましては審判技術向上のため下記の通り、千葉県第 4 回目講習会を実施いたしますので希望される方

はご確認の上、申し込み願います。
競技運営をスムーズに行うため審判員資格にかかわらずご都合つく方はご出席下さいますようお願

い致します。

極力事前申し込みをお願いします！

１ 開 催 日 時      令和 7年 1月 11日（土）

        9時 00分～12時 30分 予定
              ・千葉県武道館

       〒263-0011 千葉市稲毛区天台町 323

２ 送 付 書 類   申込名簿 令和 7年 1月 8日（水）までに申し込み下さい。
 ・メールでの申し込みをお願いします。

３ 申込書送付先   ・メールアドレス

           Kij85719@ab.auone-net.jp

           ・郵送先 〒292-0044 千葉県木更津市太田 4-3-2

               千葉県審判委員会 吉村圭司

４ 開催に当たり   ★審判員の服装

★笛・マイ旗 ご持参ください。

☆当日、体調不良の方はご参加ご遠慮ください。

           ☆マスク着用については、個人の判断に委ねられますが、当日の状況によっては

マスク着用をお願いする場合があります。

５ 問合せ先     審判委員会  吉村 圭司
                連絡先 : 090－8303－0720

６  その他       ★令和６年度最終の講習会となります。今年度の新規審査会・ラ

ンク付け受審予定の方で受講回数がまだ 1 回の方は必ず受審くだ

さい

mailto:Kij85719@ab.auone-net.jp